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Mitt namn är Ola Andersson. 2004 deltog jag i en träning i kommunikativt ledarskap med Klassiskt Klarspråk. Den träningen ändrade
min syn på kommunikation och visade bland annat hur jag kunde tänka, förstå mina egna och andras känslor och reaktioner och
användaspråket om jag ville...
1) Göramig förstådd, förstå andra och förbättra vår samverkan.
2) Vara enmer stödjandeoch stärkande kraft i mitt eget eller någonannans liv.

Idag driver jag Konstruktiv Kommunikation och ingår i en grupp som arbetar för att underlätta för människor att möta olika situationer, personer och
beteendenoch på så sätt förenkla ochberika sina samtal,möten, relationeroch liv.

Vi riktar oss således till privatpersoner (till exempel enskilda individer, par och föräldrar) samt organisationer och verksamheter där det finns
medarbetare, grupper, gruppledare eller chefer som vill ha hjälp med att utveckla ett mer konstruktivt förhållningssätt till sig själv och sin omgivning. I
processenanvänder vi språket ochpedagogiken Klassiskt Klarspråk.

Med Klassiskt Klarspråk som grund erbjuder vi konsultation, stödjande samtal, föreläsningar, seminarium, handledning, träning och utbildning.
Tjänsterna medvetandegör på olika sätt och i olika grad den inre och yttre dialogens möjligheter och omfattar samtal, reflektion och praktiska övningar
utformade för att främja balans, harmonioch glädje inom ochmellanmänniskor.

Så här sammanfattar Caroline sin och arbetslagets upplevelse av Klassiskt Klarspråk: ”Tack för de aha-upplevelser, perspektiv och insikter vi fick kring
hur vi kan tänka och uttrycka oss för att lättare få kontakt, förstå varandra, nå varandra, stötta varandra, reducera motsättningar och förbättra vårt
samarbete.Det stärkteoss, både som individeroch grupp.”

Ingemar som är utbildad pedagog summerar sina erfarenheter så här: ”Jag har deltagit i handledning och träning i kommunikativt ledarskap med
Klassiskt Klarspråk. Det har gett ökad kunskap om hur jag skapar ömsesidigt givande samtal och möten med chefer, kollegor, elever och föräldrar. Det
påverkaross alla, arbetsmiljönoch undervisningenpositivt.”

En närmre kostnadsfri presentation om oss och Klassiskt Klarspråk brukar ta 30-60 minuter i fysiskt möte eller online. Vill du ta del av en sådan, veta mer
om våra tjänster eller fråga något når dumig på ola@konstruktivkommunikation.comeller 0733-94 53 88.


	Bild 1
	Bild 2

